
Pachet materiale functionale /articole de unica folosinta

I.D.: 56776814

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	39831240-0 30192700-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 870,90 RON - 870,90 RON

Descriere: Nr Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata fara TVA Valoare fara TVA 1 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Maxell 5 Buc 6.7 33.5 2 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Maxell 4 Buc 6.7 26.8 3 Baterie alcalina LR14 2/blister Maxell 10 Buc 7.9 79 4 Baterie litiu CR2032 5/blister Maxell 4 Buc 6 24 5 Panou pluta rama aluminiu 180x120cm 1 Buc 230 230 Valoare fara t.v.a. = 393.30 lei
